

			GBP
Desserts	巧克力天堂	Chocolate heaven <small>(690 kcal) ^v</small> chocolate mousse, praline hazelnut, brownie bites	15
	椰香班兰挞	Coconut pandan tart <small>(384 kcal)</small> coconut panna cotta, pandan cream	14
	三味传香糯米糍	Trio of lo mai chi <small>(242 kcal) ^v</small> peanut, sesame, coconut	12
	法式巧香雪梨	Poire helene <small>(246 kcal) ^{v9}</small> pear sorbet, dark chocolate ganache, walnut crumble	15
	麻糬品尝	Mochi selection <small>(389 kcal)</small> assorted flavours	10
	冰淇淋和雪葩	Ice cream and sorbet <small>(229 kcal)</small> vanilla, matcha, chocolate, pear, raspberry	10
	马卡龙	Macaron <small>(488 kcal)</small> assorted flavours	3



唐茶苑 YAUATCHA

To enjoy with dessert	Szechuan Margarita	14
	Volcan Blanco tequila, chilli, Szechuan pepper, lime, pineapple, agave, mezcal mist	
	Grand Old Fashioned	15
	WhistlePig PiggyBack Rye 6 yrs whiskey, Hennessy V.S.O.P cognac, Grand Marnier, fig, vanilla, cinnamon, chocolate bitters	
	Tuxedo	16
	Patrón Silver tequila, Koko Kanu, Campari, Antica Formula, Earl Grey tea, Champagne syrup, chocolate	
	Smoked Negroni	14
	Tanqueray London Dry gin, Tales of Orient tea, Campari, Antica Formula, Chinese spice	
	Espresso Martini	16
	Belvedere vodka, Belvedere Dirty Brew, espresso, vanilla	
	2011 Warre’s Bottle Matured LBV Port, Portugal 100ml	14
	2021 Tokaji, Late Harvest, Tokaj-Hetszolo Tokaji, Hungary 100ml	15
	Hennessy V.S.O.P France 40%	15
	Hennessy X.O France 40%	40
	Patrón Cafe XO Mexico 35%	14
	The Macallan 12 yrs Sherry Oak Cask Scotland 40%	20
	Pallini Limoncello Italy 26%	10
	Ramazzotti Sambuca Italy 38%	10

We ask our guests with allergies or intolerances to make a member of the team aware before placing an order for food or beverages.

For any of our guests with severe allergies or intolerances, please be aware that although all due care is taken to prevent cross contamination, there is a risk that allergen ingredients may be present.

Prices include VAT at the current rate.

A discretionary service charge of 13.5% will be added to your bill.

- v - vegetarian
- vg - vegan
- g - made with ingredients not containing gluten



The recommended daily calorie intake is 2000 calories a day for women and 2500 for men.